

Pörssitiedote
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj
22.9.2014

Talvivaaran kaivoksen kipsisakka-altaan vuotoihin ja vesistö päästöihin liittyvä syyteharkinta on valmistunut

Syyteharkinta, joka liittyy Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n ("Talvivaara" tai "Yhtiö") kaivostoimintaa harjoittavan tytäryhtiön Talvivaara Sotkamo Oy:n ("Talvivaara Sotkamo") marraskuussa 2012 ja huhtikuussa 2013 sattuneisiin kipsisakka-altaan vuotoihin sekä kaivoksen alkuperäisessä ympäristölupahakemuksessa ennakoitua suurempiin kaivoksen natrium-, sulfaatti – ja mangaanipäästöihin, on päättynyt.

Yhtiön saaman tiedon mukaan syyttäjä on tehnyt syyttämättä jättämispäätöksen yhteensä kolmentoista epäiltyä kuullun keskijohdon jäsenen tai asiantuntijan osalta. Syyttäjä on päättänyt nostaa syytteet neljää Talvivaaran johtoon kuuluvaa henkilöä vastaan, joiden joukossa ovat toimitusjohtaja Pekka Perä sekä entinen toimitusjohtaja Harri Natunen, nimikkeellä törkeä ympäristön turmeleminen. Syyttäjän vaatimuksiin kuuluvat myös yhteisöosakon määrääminen Talvivaara Sotkamolle sekä vaatimus rikosyhdyntä korvaamisesta.

Yhtiö on aiemmin ilmoittanut katsovansa, ettei asiassa ole tapahtunut rikosta. Suoritettu esitutkinta ja syyteharkinta eivät ole antaneet aihetta muuttaa Yhtiön aiempaa kantaa, eikä Yhtiö jaa syyttäjän näkemystä syytekynnyksen ylittymisestä asiassa. Yhtiö pitää kuitenkin tervetulleena sitä, että asian faktat ja yhtiön silloiset toimintaolosuhteet tullaan käsittelemään avoimessa tuomioistuinin prosessissa.

Lisätietoja

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800
Tapani Järvinen, hallituksen puheenjohtaja
Pekka Erkinheimo, johtaja, kaupalliset ja lakiasiat

Talvivaara

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtsopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com.